TÍTULO EJECUTIVO SIN NECESIDAD DE RECONOCIMIENTO JUDICIAL POR EL DEUDOR QUIEN EXPRESAMENTE RENUNCIA A ESTE REQUISITO, ESTABLECIDO 
POR EL ARTÍCULO 1391 FRACCIÓN VII, DEL CÓDIGO DE COMERCIO

Subtotal: $314,846.00
Descuentos: $0.00

IVA 0.16: $50,375.36
IVA Retenido: $0.00

Total: $365,221.36***TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTIUN PESOS 36/100*** M.N.

FirmaSello Digital del Emisor:

Sello Digital del SAT:

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

PAC:  EEL961104G96

Folio Fiscal:
Tipo de Comprobante:
Tipo de Moneda:
No. Serie CSD emisor:
No. Serie CSD del SAT:

[...]

TÍTULO EJECUTIVO SIN NECESIDAD DE RECONOCIMIENTO JUDICIAL POR EL DEUDOR QUIEN EXPRESAMENTE RENUNCIA A ESTE REQUISITO, ESTABLECIDO 
POR EL ARTÍCULO 1391 FRACCIÓN VII, DEL CÓDIGO DE COMERCIO

Subtotal: $587,013.00
Descuentos: $0.00

IVA 0.16: $93,922.08
IVA Retenido: $0.00

Total: $680,935.08***SEISCIENTOS OCHENTA MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 08/100*** M.N.

FirmaSello Digital del Emisor:

Sello Digital del SAT:

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

PAC:  EEL961104G96

Folio Fiscal:
Tipo de Comprobante:
Tipo de Moneda:
No. Serie CSD emisor:
No. Serie CSD del SAT: